令和６年４月９日

事業主様

被保険者様

電話復旧のお知らせ

 平素は当組合の健康保険事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和６年４月９日（火曜日）、１０時頃から１６時１５分頃にかけ、当組合代表

電話（０４５―６４１－３４００）がつながらない状態となりました。

 同日１６時１５分頃に復旧し、通常通りご利用いただけるようになりました。

停止時間にお問い合わせをいただいた皆さまには、大変お手数ですが、再度ご連

絡くださいますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

                   【事務担当】

                    神奈川県医療従事者健康保険組合

事務局管理課

０４５（６４１）３４００